
 

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600 

 
INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 09 de 21/05/2021. 

 
O Diretor da Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” - 
FAMES, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto nº. 685-S de 
07/02/2019, Regimento Interno e a Lei Complementar nº. 304 de 10/12/2004 e 
tendo em vista o que consta no processo nº. 2021-7WC03.  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Homologar o resultado final da Bolsa Monitoria Digital, em razão de não 
haver recursos impetrado, em atenção ao item 10 do Edital nº. 02/2021. 
 
Projetos Especiais de Apoio ao AVA - (PEAP-AVA - 01) 

Item Aluno (a) Número E-Docs 
Pontuação 

Final 
01 Yan de Oliveira Mattos 2021-BW30BQ 9,49 
02 Jonatas Oliveira Gomes 2021-0D13DG 9,37 
03 Thomas Davison Bispo dos Santos 2021-HQ220G 8,91 
04 Luciano Rodrigues Furtado 2021-CT7JN4 8,81 
05 Danielly Duarte Furtulino 2021-LQ1SG5 8,52 
06 Jefferson Elias Barros 2021-0BRDJQ 8,46 
07 Osvaldo Pereira Rocha Junior 2021-Z12VDZ 8,28 
08 Mariana Gruvira Fernandes Carlos 2021-D3lVXH 7,45 
09 Vitória Keulere Eustachio de Almeida 202 l-SQZ1B1 6,62 

 
Projetos especiais de Apoio à Extensão - (PEAPEX - 03) 

Item Aluno Número E-Docs 
Pontuação 

Final 
01 Gustavo Lopes Zanotelli 2021-5BTMC0 9,14 

 
Inscrições Indeferidas 
Item Aluno 

01 Phyllipe Casagrande Cassiano 
02 Jônatas Nunes Dos Santos 

 
Vitória/ES, 21 de maio de 2021.  
 
Fabiano Araújo Costa  
Diretor Geral da FAMES 
 

20
21

-7
T

F
C

Q
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
21

/0
5/

20
21

 0
9:

46
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO ARAUJO COSTA
DIRETOR GERAL
FAMES - FAMES

assinado em 21/05/2021 09:46:37 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/05/2021 09:46:37 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO CARLOS BONOMO DUARTE (MEMBRO (COMISSAO DE SELECAO BOLSA MONITORIA DIGITAL) -
FAMES - FAMES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-7TFCQN

20
21

-7
T

F
C

Q
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
21

/0
5/

20
21

 0
9:

46
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2021-05-21T09:46:39-0300




